- 1 -

平成 24 年 6 月 28 日

各  位
                              会 社 名  東亜ディーケーケー株式会社
      代表者名  代表取締役社長 佐々木 輝男
         （コード番号 6848  東証第２部）
        問合せ先  専務取締役 玉井 亨
        （TEL  03－3202－0211）

完全子会社間の合併に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 28 日開催の取締役会において、当社の完全子会社である東亜 DKK サ

ービス株式会社と、同じく当社の完全子会社である株式会社ディーケーケーサービス新潟の２社

を合併することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．合併の目的

  当社のサービス部門を統一し、新潟・長野地区に加え、福島会津地区のサービス体制

強化及びサービス需要の掘り起こし並びにサービス業務の円滑なる運営を図ることを目

的としております。

２．合併の趣旨

 （１）合併の日程

   取締役会決議日  平成 24日６月 28日

  合併契約書締結日  平成 24年６月 28日

  合併予定日（効力発生日） 平成 24年９月１日

 （２）合併方式

 東亜 DKK サービス株式会社を存続会社とし、株式会社ディーケーケーサービス新潟

を消滅会社とする吸収合併を予定しております。

 （３）合併に係る割当ての内容

 この度の合併は、当社の完全子会社間において行われるため、合併による新株式の発

行及び合併交付金の支払いはありません。

３．合併当事会社の概要（平成 24年３月 31日現在）

商 号 東亜 DKK サービス株式会社 株式会社ディーケーケーサービス新潟

所 在 地 東京都東大和市桜が丘 2-214 新潟県新潟市中央区鳥屋野 3-14-13

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 山田 和久 代表取締役社長 山田 和久

事 業 内 容 計測機器の保守・サービス、販売 計測機器の保守・サービス、販売

設 立 年 月 日 平成６年 12月 15日 平成８年 11月 1日

資 本 金 50 百万円 10 百万円

発行済株式数 1,000 株 200 株

決 算 期 ３月 31日 ３月 31日

大 株 主 及 び

持 株 比 率

東亜ディーケーケー株式会社

100％

東亜ディーケーケー株式会社

100％

 - 2 -

４．合併後の状況
 東亜 DKK サービス株式会社の商号、本店所在地、代表者、事業内容、資本金及び決算期

に変更はありません。

５．業績に与える影響

 この度の合併は、当社の完全子会社間において行われるため、連結及び個別業績に与える

影響はありません。

以上